МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
новоурАльского гороlцского округА-
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

(ГАРМония)

(МАДоУ детский сад (Гармония>)

ПРикАЗ } r
01.08.2018г.J\ь Щ//r
об отчислении детей из
МАДоУ детский сад (Гармония)

На основании зшIвления родителей и в соответствии с Административным регламентомпредоставления муниципальной услуги <Прием заявлений, постановка на )лет и зачисление детейв образовательные rIреждения,- реализующих основную образовательную програп,Iмудошкольного образования (летские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.отчислить из МА!ОУ детскиЙ сад кГармония)) следующих воспитанников детского садаучреждения:

3j;:"'""ЩИМ
ПРИК*}ОМ ОЗНаКОМИТЬ заведующего структурным подрllзделением - детским

огветственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок: l3.08.20l8 г.

3.Заведующему структурным подразделением - детским Садом провести административЕуюпроцедУру по отчислению ребенка из структурного подр{вделениJI.
ответственны й:И.о.заведующего струIffурным

подразделением детским садом Ns22
4.Приказ ршместить на сайте учреждения в трехдневный срок.

5,контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой,

Е.А.Минеева

.Щиректор

и, о.заведующего структурным
детскимсадомN 22

Исп. Е.А.Минеева
4-2з-l0

й
подразделением

А.К.Вохмякова

Е.А.Минеева

Фио
ребенка

.Щата отчисления
из детского сада

Новичков Тимур С.ер.еЙЙ 24.а6.20\4 01.08.2018

vla7